TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ĐOÀN HĐND TỈNH
_______________________________________________________

*   Đồng Tháp, ngày 04 tháng 8 năm 2022

           Số: 51-CV/ĐĐ.HĐND
  V/v góp ý Chương trình hành động

của Tỉnh uỷ

Kính gửi: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ.

Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh tiếp nhận Công văn số 1654-

CV/BTCTU ngày 29 tháng 7 năm 2022 của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ về việc góp ý

Chương trình hành động của Tỉnh uỷ.

Qua xem nội dung dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh uỷ về tăng

cường củng cố, xây dựng tổ chức cơ sở đảng và nâng cao chất lượng đội ngũ

đảng viên trong giai đoạn mới, Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh cơ bản thống

nhất với nội dung dự thảo vì đã bám sát tinh thần Nghị quyết số 21-NQ/TW

ngày 16/6/2022 của Hội nghị Trung ương 5 khoá XIII và phù hợp với đặc điểm,

tình hình địa phương.

Trên đây là ý kiến của Đảng đoàn Hội đồng nhân dân Tỉnh./.

Nơi nhận: T/M ĐẢNG ĐOÀN
- Như trên,

- Thành viên Đảng đoàn HĐND Tỉnh,

- Lưu: VT, ĐĐ.HĐND Tỉnh.

 PHÓ BÍ THƯ

                 Nguyễn Thị Kim Tuyến